
 

 

 

   
Πρακτικό εξέτασης ενστάσεων και σύνταξης οριστικών πινάκων κατάταξης 
επιτυχόντων για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 676/1568 της 11.12.2015 
και την πρόσληψη δέκα (10) Πτυχιούχων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής (ΠΦΑ), 
για τη λειτουργία των προγραμμάτων «Άθλησης για Όλους» στον Οργανισμό 
Πολιτισμού & Αθλητισμού Δήμου Βύρωνα  κατά τη περίοδο 2015-2016. 
  
  Σήμερα Παρασκευή 29/01/2016 και ώρα 11.00 πμ, συνήλθε στα γραφεία του     
Οργανισμού Πολιτισμού & Αθλητισμού Δήμου Βύρωνα, η ορισμένη με την 76/2015 
απόφαση του Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ, επιτροπή προσλήψεων, για να καταγράψει, 
αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα 
προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των δέκα (10) θέσεων που προκηρύχθηκαν με 
την ως άνω προκήρυξη. 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθμ. 26869 / 1−10−2013 (ΦΕΚ 2527/Β΄/8.10.2013) υπουργική απόφαση 
για «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους». 
2. Την υπ’ αριθμ. 30/2015 απόφαση του ΟΠΑΔΒ που αφορά στην «Έγκριση του 
προγραμματισμού προσλήψεων έκτακτου προσωπικού Πτυχιούχων Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού περιόδου 2015-2016. 
3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ / ΓΔΥΑ / ΔΑΟΠΑΑΔ / ΤΣΠΕΠΑΟ / 304689 / 18015 / 
1398/881/04−11−2015(ΦΕΚ 2431/Β΄/11.11.2015) απόφαση για «Έγκριση κατανομής 
θέσεων για την πρόσληψη πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής με σκοπό την στελέχωση 
των ΟΤΑ και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που υλοποιούν Προγράμματα Άθλησης για 
Όλους έτους 2015-16». 
4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 120056/5587/445/228 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας 
Αθλητισμού που αφορά στην πιστοποίηση του ΟΠΑΔΒ ως φορέα υλοποίησης των 
προγραμμάτων ΠΑγΟ. 
5.Την υπ’αρ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΔ/ΤΣΠΕΠΑΟ/304689/18015/1398/881- Κοινή 
Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2431/τ.Β'/11.11.2015) με την οποία εγκρίθηκε στον 
Οργανισμό Πολιτισμού & Αθλητισμού Δήμου Βύρωνα η πρόσληψη είκοσι ένα (21) 
Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής που θα απασχοληθούν στα Προγράμματα Άθλησης για 
Όλους (Π.Α.γ.Ο.) για την περίοδο 2015- 2016.5.  
6. Την υπ’αρ. 76/2411.2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΟΠΑΔΒ 
«Αποδοχή και έγκριση εφαρμογής Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) 
περιόδου 2015- 2016». 
 
    Προβήκαμε στην ανακοίνωση δέκα (10) θέσεων, Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής. 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ                                                 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ - Ν.Π.Δ.Δ.  
 

 
 
 
         Βύρωνας, 29/01/2016 

                 
          Αρ. πρωτ. : 69/158 
 
 
 
                        
                        
 

                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 



Η ανακοίνωση με αριθ. πρωτ. 676/1568 της 11.12.2015 δημοσιεύτηκε σε δύο 
εφημερίδες, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ και ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ στις 12-12-2015, αναρτήθηκε 
στον πίνακα ανακοινώσεων του ΝΠΔΔ (και το δημαρχείο) στις 11-12-2015 και στις 
επίσημες ιστοσελίδες του Ο.Π.Α.Δ.Β και του Δήμου Βύρωνα. 
Αιτήσεις για όλες τις θέσεις κατέθεσαν πενήντα ένα (51) άτομα. Ο αριθμός των 
θέσεων ανά ειδικότητα έγινε με βάση τις ανάγκες για υλοποίηση των τμημάτων 
(γενικών και ειδικών προγραμμάτων). 
Αρχικά έγινε έλεγχος των αιτήσεων - δηλώσεων και βιογραφικών σημειωμάτων των 
υποψηφίων. Η επιλογή γίνεται με βάση την υπ. αριθμ.26689/1-10-13 απόφαση του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού(ΦΕΚ 2527/β/8-10-13) που αφορά 
«Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους», όπως ορίζει 
η ανακοίνωση. 
Η κατάταξη των υποψηφίων γίνεται ανά πρόγραμμα και σύνολο μορίων (πρώτη ή 
δεύτερη ειδικότητα, προϋπηρεσία, βαθμό πτυχίου, μεταπτυχιακούς τίτλους, αριθμό 
τέκνων, με πρώτη προϋπόθεση την ανεργία). 
Οι προσωρινοί πίνακες με βάση το σύνολο των μορίων, αναρτήθηκαν στον πίνακα 
ανακοινώσεων του ΝΠΔΔ στις 18-01-2016 και στις επίσημες ιστοσελίδες του 
Ο.Π.Α.Δ.Β και του Δήμου Βύρωνα την ίδια ημέρα. 
 
Στο διάστημα των δέκα ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ανάρτησης 
(19-01-2016 έως 28-01-2016) υποβλήθηκε μια ένσταση: η υπ.αρ.πρωτ:70/20-01-
2016, από τον υποψήφιο, Μαλλιαρό Ιωάννη, η οποία έγινε δεκτή, δηλ. διορθώθηκαν 
οι πίνακες ως προς τον χρόνο προϋπηρεσίας καθώς και την τοποθέτηση των Π.Φ.Α 
χωρίς προϋπηρεσία στους αντίστοιχους με την συναφή ειδικότητα πίνακες. 
 

ΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΕΧΟΥΝ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
 
 
 
 
 
 
Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης: 
 
Κόκκαλης Δημήτριος       
Ξυλογιάννη Θεοδώρα            
Χαλκιάς  Χρήστος  

 


